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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 46 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL 02/08/1988 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:28'28.1

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

2 114 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS  0:28'34.1

3 29 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:28'44.7

4 117 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'52.2

5 37 GARCÍA VEGA MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:29'43 35 37 GARCÍA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:29 43.3

6 6 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.LA ARMUÑA  0:31'11.3

7 96 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:31'16.2

8 102 RUBIO FERNÁNDEZ, OSCAR 19/04/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:31'31.8

/ / '9 100 RODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO 26/01/1971 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:31'57.6

10 4 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAMRUN&GO  0:32'00.9

11 23 DOMINGUEZ  MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:32'04.6

12 33 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:32'09.2

13 58 LAZARO, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:32'13.8
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14 5 BENITO GARCÍA, JAVIER 28/07/1970 MASCULINO VETERANA B ARAHAL INDEPENDIENTE  0:32'17.1

15 41 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR 13/04/1982 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.A. LAS MIMBRERAS  0:32'18.4

16 62 MAGANTO MARIANO 14/11/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:32'24 116 62 MAGANTO, MARIANO 14/11/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32 24.1

17 2 ARIZNABARRETA RODRIGUEZ, DANIEL 10/12/1981 MASCULINO VETERANA A SESTAO SESTAO  0:32'43.2

18 112 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'47.0

19 83 MERINO MORENO, MANUEL 27/06/1961 MASCULINO VETERANA C LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:32'53.0

Í Í20 74 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE  0:32'59.7

21 118 VICENTE SENDÍN, MARCOS 16/03/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR  0:33'01.6

22 13 COLLADO GIRALDO, PEDRO 23/10/1970 MASCULINO VETERANA B MERIDA INDEPENDIENTE  0:33'13.3

23 78 MARTÍN SÁNHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA  0:33'17.1

24 15 CRESPO RAMOS, ROBERTO 18/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNCARD  0:33'17.7

25 40 GONZALEZ BARRIGA, CRISTINA 06/10/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA DCABRERIZOS  0:33'32.1

26 105 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, RAUL 27/05/1973 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RUNNING  0:33'49.0

27 39 GÓMEZ SANCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:34'05.3

28 24 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:34'18.5

29 28 GALAN MARTIN, JOSE MANUEL 12/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECMINOS CARBAJOSA  0:34'33.4

30 38 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:34'33.8

31 3 BARBERO BALLESTEROS JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 0:34'53 631 3 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:34 53.6

32 99 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:35'11.6

33 103 SALGADO CUELLO, FÁTIMA 19/10/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA BEDUNIA FLOWERS BIKERS & RUNNERS  0:35'14.8

34 64 MARQUEZ MANZANO, LUIS 19/07/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'37.4

/ / '35 65 MARTIN DIEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:35'43.3

36 85 NIETO BUENO, JOSÉ CARLOS 02/07/1974 MASCULINO VETERANA A PALMA DE MALLORCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:35'44.9

37 113 SANTOS, ALFONSO 24/04/1978 MASCULINO VETERANA A PALENCIA INDEPENDIENTE  0:35'49.0

38 57 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:35'52.3

39 87 OSBORNE, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'53.1

40 67 MARTIN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER  0:36'01.5

41 55 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:36'27.0

42 32 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MOTOR PERKINS TEAM  0:36'27.5

43 108 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'34.7
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44 91 PEREZ HERNANDEZ, JESUS MARIA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:36'51.5

45 45 GUTIÉRREZ INGELMO, FERNANDO 26/11/1980 MASCULINO VETERANA A GUIJO DE ÁVILA INDEPENDIENTE  0:36'56.3

46 68 MARTIN HERNANDEZ JOSE ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO CAZABACHES 0:37'00 646 68 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO CAZABACHES  0:37 00.6

47 69 MARTÍN HERNÁNDEZ, ROBERTO 22/06/1987 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:37'16.2

48 34 GARCÍA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MAVOTERA CENTRO INVESTIGACION DEL CANCER  0:37'21.4

49 104 SANCHEZ CASAS, RAUL 26/03/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN & GO SALAMANCA  0:37'22.3

Á Í50 107 SÁNCHEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO 22/02/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'26.0

51 22 DIZ RODRIGUEZ, PACO 06/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:37'36.5

52 14 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:37'45.6

53 77 MARTÍN SANCHEZ, DAVID 13/07/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR INDEPENDIENTE  0:37'56.7

54 44 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL 07/04/1986 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:38'15.5

55 61 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'28.7

56 84 MONSERRAT MARTINEZ, EMILIO JESUS 05/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'32.9

57 36 GARCÍA SÁNCHEZ, GOYO 20/05/1974 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE  0:38'37.5

58 97 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'54.6

59 52 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES  0:38'59.5

60 10 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL  CANCER  0:39'00.1

61 30 GARCÍA DEL AMO JOSE 08/04/1977 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO INDEPENDIENTE 0:39'00 961 30 GARCÍA DEL AMO, JOSE 08/04/1977 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO INDEPENDIENTE  0:39 00.9

62 73 MARTÍN MAILLO, JOSE 29/09/1960 MASCULINO VETERANA C SANTIBAÑEZ DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:39'23.3

63 92 PIERNA CHAMORRO, JESÚS 01/11/1976 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:39'26.2

64 88 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:39'27.0

/ / '65 1 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LAS MIMBRERAS  0:39'30.7

66 86 ODIAGA REGALADO, ANGEL 11/05/1974 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:39'33.7

67 8 BOIGUES LÓPEZ, ANDRÉS 27/05/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'50.5

68 12 CERRO PORRAS, DOMINGO 08/12/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:40'17.3

69 79 MARTÍN VICENTE, IVAN 19/12/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS  0:40'26.4

70 101 RODRIGUEZ RAMIREZ, JUAN 24/05/1992 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:40'28.2

71 54 INGELMO FRA, IRENE 30/06/1978 FEMENINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  0:40'33.6

72 9 CABELLO BLANCO, JUAN 17/06/1983 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:40'44.9

73 50 HERNÁNDEZ MERCHÁN, ELENA 21/05/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40'47.1
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74 70 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40'47.4

75 82 MATILLA CALVO, CARLOS 30/11/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'19.1

76 18 DE DIOS HERNANDEZ MIGUEL ANGEL 21/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:41'27 976 18 DE DIOS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 21/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41 27.9

77 20 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:41'57.3

78 111 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO 16/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:42'15.3

79 90 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:42'15.7

80 27 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:42'27.8

81 63 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER  0:42'32.2

82 106 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RUNNING  0:42'40.3

83 66 MARTÍN GONZALEZ, MONICA 20/07/1979 FEMENINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:43'13.3

84 42 GONZÁLEZ SANCHEZ, ANTONIO 10/05/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:43'13.8

85 25 ELENA IZQUIERDO, DOMINGO 19/10/1972 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA CORRECAMINOS  0:43'21.4

86 94 RAMOS GONZALEZ, MANUEL 20/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CIPRIANO HERNANDEZ TEAM  0:43'37.7

87 56 JASPE LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL 10/03/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CIPRIANO HERNÁNDEZ TEAM  0:43'38.1

88 47 HERNÁNDEZ BORREGO, JUAN LUIS 06/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CIPRIANO HERNÁNDEZ TEAM  0:43'38.4

89 11 CALVO RODRIGUEZ, ANGEL LUIS 03/08/1968 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:43'38.8

90 26 ELENO PARDO, FRANCISCO 11/11/1980 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  0:44'19.6

91 21 DE LAS HERAS GAGO FELIX 05/04/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:44'40 691 21 DE LAS HERAS GAGO, FELIX 05/04/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44 40.6

92 95 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'58.5

93 81 MARTOS MURILLO, VICENTE 23/01/1978 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:45'42.2

94 109 SANCHEZ MARTIN, MARIA PEÑA 02/10/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'04.8

/ / '95 76 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER 05/02/1974 MASCULINO VETERANA A LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:48'14.9

96 31 GARCIA GARCIA, EDGAR 13/02/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'43.2

97 19 DE DIOS MARTÍN, LUIS 19/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'19.4

98 115 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'52.8

99 60 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/03/1962 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:57'43.9

100 98 RODRIGUEZ AMORES, ESPERANZA 09/05/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:03'03.2

101 93 PORRAS OLIVA, JOSE MIGUEL 25/06/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:03'03.7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 46 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL 02/08/1988 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:28'28.1

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

2 114 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS  0:28'34.1

3 29 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:28'44.7

4 117 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'52.2

5 37 GARCÍA VEGA MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:29'43 35 37 GARCÍA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:29 43.3

6 6 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.LA ARMUÑA  0:31'11.3

7 96 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:31'16.2

8 102 RUBIO FERNÁNDEZ, OSCAR 19/04/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:31'31.8

/ / '9 100 RODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO 26/01/1971 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:31'57.6

10 4 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAMRUN&GO  0:32'00.9

11 23 DOMINGUEZ  MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:32'04.6

12 33 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:32'09.2

13 58 LAZARO, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:32'13.8
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14 5 BENITO GARCÍA, JAVIER 28/07/1970 MASCULINO VETERANA B ARAHAL INDEPENDIENTE  0:32'17.1

15 41 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR 13/04/1982 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.A. LAS MIMBRERAS  0:32'18.4

16 62 MAGANTO MARIANO 14/11/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:32'24 116 62 MAGANTO, MARIANO 14/11/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32 24.1

17 2 ARIZNABARRETA RODRIGUEZ, DANIEL 10/12/1981 MASCULINO VETERANA A SESTAO SESTAO  0:32'43.2

18 112 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'47.0

19 83 MERINO MORENO, MANUEL 27/06/1961 MASCULINO VETERANA C LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:32'53.0

Í Í20 74 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE  0:32'59.7

21 118 VICENTE SENDÍN, MARCOS 16/03/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR  0:33'01.6

22 13 COLLADO GIRALDO, PEDRO 23/10/1970 MASCULINO VETERANA B MERIDA INDEPENDIENTE  0:33'13.3

23 78 MARTÍN SÁNHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA  0:33'17.1

24 15 CRESPO RAMOS, ROBERTO 18/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNCARD  0:33'17.7

25 105 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, RAUL 27/05/1973 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RUNNING  0:33'49.0

26 24 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:34'18.5

27 28 GALAN MARTIN, JOSE MANUEL 12/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECMINOS CARBAJOSA  0:34'33.4

28 38 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:34'33.8

29 3 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:34'53.6

30 99 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:35'11.6

31 64 MARQUEZ MANZANO LUIS 19/07/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:35'37 431 64 MARQUEZ MANZANO, LUIS 19/07/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35 37.4

32 65 MARTIN DIEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:35'43.3

33 85 NIETO BUENO, JOSÉ CARLOS 02/07/1974 MASCULINO VETERANA A PALMA DE MALLORCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:35'44.9

34 113 SANTOS, ALFONSO 24/04/1978 MASCULINO VETERANA A PALENCIA INDEPENDIENTE  0:35'49.0

/ / '35 57 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:35'52.3

36 87 OSBORNE, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'53.1

37 55 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:36'27.0

38 32 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MOTOR PERKINS TEAM  0:36'27.5

39 108 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'34.7

40 91 PEREZ HERNANDEZ, JESUS MARIA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:36'51.5

41 45 GUTIÉRREZ INGELMO, FERNANDO 26/11/1980 MASCULINO VETERANA A GUIJO DE ÁVILA INDEPENDIENTE  0:36'56.3

42 68 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO CAZABACHES  0:37'00.6

43 69 MARTÍN HERNÁNDEZ, ROBERTO 22/06/1987 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:37'16.2
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44 34 GARCÍA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MAVOTERA CENTRO INVESTIGACION DEL CANCER  0:37'21.4

45 104 SANCHEZ CASAS, RAUL 26/03/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN & GO SALAMANCA  0:37'22.3

46 107 SÁNCHEZ GARCÍA JOSE ANTONIO 22/02/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:37'26 046 107 SÁNCHEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO 22/02/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37 26.0

47 22 DIZ RODRIGUEZ, PACO 06/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:37'36.5

48 14 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:37'45.6

49 77 MARTÍN SANCHEZ, DAVID 13/07/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR INDEPENDIENTE  0:37'56.7

Á50 44 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL 07/04/1986 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:38'15.5

51 61 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'28.7

52 84 MONSERRAT MARTINEZ, EMILIO JESUS 05/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'32.9

53 36 GARCÍA SÁNCHEZ, GOYO 20/05/1974 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE  0:38'37.5

54 97 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'54.6

55 52 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES  0:38'59.5

56 10 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL  CANCER  0:39'00.1

57 30 GARCÍA DEL AMO, JOSE 08/04/1977 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO INDEPENDIENTE  0:39'00.9

58 73 MARTÍN MAILLO, JOSE 29/09/1960 MASCULINO VETERANA C SANTIBAÑEZ DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:39'23.3

59 92 PIERNA CHAMORRO, JESÚS 01/11/1976 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:39'26.2

60 88 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:39'27.0

61 1 APARICIO GARCIA MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C D LAS MIMBRERAS 0:39'30 761 1 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LAS MIMBRERAS  0:39 30.7

62 86 ODIAGA REGALADO, ANGEL 11/05/1974 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:39'33.7

63 8 BOIGUES LÓPEZ, ANDRÉS 27/05/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'50.5

64 12 CERRO PORRAS, DOMINGO 08/12/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:40'17.3

Í / / '65 79 MARTÍN VICENTE, IVAN 19/12/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS  0:40'26.4

66 101 RODRIGUEZ RAMIREZ, JUAN 24/05/1992 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:40'28.2

67 9 CABELLO BLANCO, JUAN 17/06/1983 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:40'44.9

68 82 MATILLA CALVO, CARLOS 30/11/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'19.1

69 18 DE DIOS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 21/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'27.9

70 20 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:41'57.3

71 90 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:42'15.7

72 106 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RUNNING  0:42'40.3

73 42 GONZÁLEZ SANCHEZ, ANTONIO 10/05/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:43'13.8
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74 25 ELENA IZQUIERDO, DOMINGO 19/10/1972 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA CORRECAMINOS  0:43'21.4

75 94 RAMOS GONZALEZ, MANUEL 20/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CIPRIANO HERNANDEZ TEAM  0:43'37.7

76 56 JASPE LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL 10/03/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CIPRIANO HERNÁNDEZ TEAM 0:43'38 176 56 JASPE LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL 10/03/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CIPRIANO HERNÁNDEZ TEAM  0:43 38.1

77 47 HERNÁNDEZ BORREGO, JUAN LUIS 06/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CIPRIANO HERNÁNDEZ TEAM  0:43'38.4

78 11 CALVO RODRIGUEZ, ANGEL LUIS 03/08/1968 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:43'38.8

79 26 ELENO PARDO, FRANCISCO 11/11/1980 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  0:44'19.6

80 21 DE LAS HERAS GAGO, FELIX 05/04/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'40.6

81 81 MARTOS MURILLO, VICENTE 23/01/1978 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:45'42.2

82 76 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER 05/02/1974 MASCULINO VETERANA A LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:48'14.9

83 31 GARCIA GARCIA, EDGAR 13/02/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'43.2

84 19 DE DIOS MARTÍN, LUIS 19/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'19.4

85 93 PORRAS OLIVA, JOSE MIGUEL 25/06/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:03'03.7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 40 GONZALEZ BARRIGA, CRISTINA 06/10/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA DCABRERIZOS  0:33'32.1

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

2 39 GÓMEZ SANCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:34'05.3

3 103 SALGADO CUELLO, FÁTIMA 19/10/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA BEDUNIA FLOWERS BIKERS & RUNNERS  0:35'14.8

4 67 MARTIN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER  0:36'01.5

5 54 INGELMO FRA IRENE 30/06/1978 FEMENINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 0:40'33 65 54 INGELMO FRA, IRENE 30/06/1978 FEMENINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  0:40 33.6

6 50 HERNÁNDEZ MERCHÁN, ELENA 21/05/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40'47.1

7 70 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40'47.4

8 111 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO 16/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:42'15.3

/ / '9 27 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:42'27.8

10 63 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER  0:42'32.2

11 66 MARTÍN GONZALEZ, MONICA 20/07/1979 FEMENINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:43'13.3

12 95 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'58.5

13 109 SANCHEZ MARTIN, MARIA PEÑA 02/10/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'04.8
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14 115 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'52.8

15 60 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/03/1962 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:57'43.9

16 98 RODRIGUEZ AMORES ESPERANZA 09/05/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 1:03'03 216 98 RODRIGUEZ AMORES, ESPERANZA 09/05/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:03 03.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 46 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL 02/08/1988 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:28'28.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

2 117 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'52.2

3 32 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MOTOR PERKINS TEAM  0:36'27.5

4 108 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'34.7

5 69 MARTÍN HERNÁNDEZ ROBERTO 22/06/1987 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 0:37'16 25 69 MARTÍN HERNÁNDEZ, ROBERTO 22/06/1987 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:37 16.2

6 104 SANCHEZ CASAS, RAUL 26/03/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN & GO SALAMANCA  0:37'22.3

7 44 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL 07/04/1986 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:38'15.5

8 84 MONSERRAT MARTINEZ, EMILIO JESUS 05/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'32.9

Í / / '9 79 MARTÍN VICENTE, IVAN 19/12/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS  0:40'26.4

10 101 RODRIGUEZ RAMIREZ, JUAN 24/05/1992 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:40'28.2

11 9 CABELLO BLANCO, JUAN 17/06/1983 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:40'44.9

12 19 DE DIOS MARTÍN, LUIS 19/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'19.4
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1 103 SALGADO CUELLO, FÁTIMA 19/10/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA BEDUNIA FLOWERS BIKERS & RUNNERS  0:35'14.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

2 50 HERNÁNDEZ MERCHÁN, ELENA 21/05/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40'47.1

3 98 RODRIGUEZ AMORES, ESPERANZA 09/05/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:03'03.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 114 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS  0:28'34.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

2 96 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:31'16.2

3 102 RUBIO FERNÁNDEZ, OSCAR 19/04/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:31'31.8

4 23 DOMINGUEZ  MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:32'04.6

5 41 GONZÁLEZ DELGADO OSCAR 13/04/1982 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C A LAS MIMBRERAS 0:32'18 45 41 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR 13/04/1982 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.A. LAS MIMBRERAS  0:32 18.4

6 2 ARIZNABARRETA RODRIGUEZ, DANIEL 10/12/1981 MASCULINO VETERANA A SESTAO SESTAO  0:32'43.2

7 112 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'47.0

8 118 VICENTE SENDÍN, MARCOS 16/03/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR  0:33'01.6

Í Á / / '9 78 MARTÍN SÁNHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA  0:33'17.1

10 15 CRESPO RAMOS, ROBERTO 18/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNCARD  0:33'17.7

11 105 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, RAUL 27/05/1973 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RUNNING  0:33'49.0

12 28 GALAN MARTIN, JOSE MANUEL 12/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECMINOS CARBAJOSA  0:34'33.4

13 38 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:34'33.8
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14 3 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:34'53.6

15 64 MARQUEZ MANZANO, LUIS 19/07/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'37.4

16 65 MARTIN DIEZ MIGUEL ANGEL 02/09/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 0:35'43 316 65 MARTIN DIEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:35 43.3

17 85 NIETO BUENO, JOSÉ CARLOS 02/07/1974 MASCULINO VETERANA A PALMA DE MALLORCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:35'44.9

18 113 SANTOS, ALFONSO 24/04/1978 MASCULINO VETERANA A PALENCIA INDEPENDIENTE  0:35'49.0

19 57 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:35'52.3

20 91 PEREZ HERNANDEZ, JESUS MARIA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:36'51.5

21 45 GUTIÉRREZ INGELMO, FERNANDO 26/11/1980 MASCULINO VETERANA A GUIJO DE ÁVILA INDEPENDIENTE  0:36'56.3

22 34 GARCÍA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MAVOTERA CENTRO INVESTIGACION DEL CANCER  0:37'21.4

23 107 SÁNCHEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO 22/02/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'26.0

24 14 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:37'45.6

25 77 MARTÍN SANCHEZ, DAVID 13/07/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR INDEPENDIENTE  0:37'56.7

26 36 GARCÍA SÁNCHEZ, GOYO 20/05/1974 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE  0:38'37.5

27 97 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'54.6

28 52 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES  0:38'59.5

29 10 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL  CANCER  0:39'00.1

30 30 GARCÍA DEL AMO, JOSE 08/04/1977 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO INDEPENDIENTE  0:39'00.9

31 92 PIERNA CHAMORRO JESÚS 01/11/1976 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 0:39'26 231 92 PIERNA CHAMORRO, JESÚS 01/11/1976 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:39 26.2

32 86 ODIAGA REGALADO, ANGEL 11/05/1974 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:39'33.7

33 12 CERRO PORRAS, DOMINGO 08/12/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:40'17.3

34 82 MATILLA CALVO, CARLOS 30/11/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'19.1

/ / '35 18 DE DIOS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 21/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'27.9

36 20 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:41'57.3

37 106 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RUNNING  0:42'40.3

38 42 GONZÁLEZ SANCHEZ, ANTONIO 10/05/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:43'13.8

39 25 ELENA IZQUIERDO, DOMINGO 19/10/1972 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA CORRECAMINOS  0:43'21.4

40 26 ELENO PARDO, FRANCISCO 11/11/1980 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  0:44'19.6

41 81 MARTOS MURILLO, VICENTE 23/01/1978 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:45'42.2

42 76 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER 05/02/1974 MASCULINO VETERANA A LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:48'14.9

43 31 GARCIA GARCIA, EDGAR 13/02/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'43.2
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44 93 PORRAS OLIVA, JOSE MIGUEL 25/06/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:03'03.7
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1 40 GONZALEZ BARRIGA, CRISTINA 06/10/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA DCABRERIZOS  0:33'32.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

2 39 GÓMEZ SANCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:34'05.3

3 67 MARTIN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER  0:36'01.5

4 54 INGELMO FRA, IRENE 30/06/1978 FEMENINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  0:40'33.6

5 70 MARTIN LOPEZ ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'47 45 70 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40 47.4

6 27 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:42'27.8

7 66 MARTÍN GONZALEZ, MONICA 20/07/1979 FEMENINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:43'13.3

8 109 SANCHEZ MARTIN, MARIA PEÑA 02/10/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'04.8

Á / / '9 115 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'52.8
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1 29 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:28'44.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

2 37 GARCÍA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:29'43.3

3 6 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.LA ARMUÑA  0:31'11.3

4 100 RODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO 26/01/1971 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:31'57.6

5 4 BENITO BLANCO TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAMRUN&GO 0:32'00 95 4 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAMRUN&GO  0:32 00.9

6 5 BENITO GARCÍA, JAVIER 28/07/1970 MASCULINO VETERANA B ARAHAL INDEPENDIENTE  0:32'17.1

7 13 COLLADO GIRALDO, PEDRO 23/10/1970 MASCULINO VETERANA B MERIDA INDEPENDIENTE  0:33'13.3

8 24 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:34'18.5

Í / / '9 99 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:35'11.6

10 87 OSBORNE, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'53.1

11 55 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:36'27.0

12 68 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO CAZABACHES  0:37'00.6

13 22 DIZ RODRIGUEZ, PACO 06/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:37'36.5
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14 61 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'28.7

15 88 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:39'27.0

16 1 APARICIO GARCIA MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C D LAS MIMBRERAS 0:39'30 716 1 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LAS MIMBRERAS  0:39 30.7

17 8 BOIGUES LÓPEZ, ANDRÉS 27/05/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'50.5

18 90 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:42'15.7

19 94 RAMOS GONZALEZ, MANUEL 20/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CIPRIANO HERNANDEZ TEAM  0:43'37.7

Ó Á20 56 JASPE LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL 10/03/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CIPRIANO HERNÁNDEZ TEAM  0:43'38.1

21 47 HERNÁNDEZ BORREGO, JUAN LUIS 06/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CIPRIANO HERNÁNDEZ TEAM  0:43'38.4

22 11 CALVO RODRIGUEZ, ANGEL LUIS 03/08/1968 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:43'38.8
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1 111 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO 16/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:42'15.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

2 63 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER  0:42'32.2
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1 33 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:32'09.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

2 58 LAZARO, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:32'13.8

3 62 MAGANTO, MARIANO 14/11/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'24.1

4 83 MERINO MORENO, MANUEL 27/06/1961 MASCULINO VETERANA C LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:32'53.0

5 74 MARTÍN RODRÍGUEZ FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 0:32'59 75 74 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE  0:32 59.7

6 73 MARTÍN MAILLO, JOSE 29/09/1960 MASCULINO VETERANA C SANTIBAÑEZ DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:39'23.3

7 21 DE LAS HERAS GAGO, FELIX 05/04/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'40.6
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1 95 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'58.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

2 60 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/03/1962 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:57'43.9
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1 100 RODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO 26/01/1971 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:31'57.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

2 83 MERINO MORENO, MANUEL 27/06/1961 MASCULINO VETERANA C LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:32'53.0

3 68 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO CAZABACHES  0:37'00.6

4 69 MARTÍN HERNÁNDEZ, ROBERTO 22/06/1987 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:37'16.2

5 92 PIERNA CHAMORRO JESÚS 01/11/1976 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 0:39'26 25 92 PIERNA CHAMORRO, JESÚS 01/11/1976 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:39 26.2

6 86 ODIAGA REGALADO, ANGEL 11/05/1974 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:39'33.7

7 101 RODRIGUEZ RAMIREZ, JUAN 24/05/1992 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:40'28.2

8 11 CALVO RODRIGUEZ, ANGEL LUIS 03/08/1968 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:43'38.8

/ / '9 81 MARTOS MURILLO, VICENTE 23/01/1978 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:45'42.2
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1 237 GARCÍA DÍAZ, ADRIÁN 22/01/2012 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA  0:00'30.1

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN

2 245 PARRA CALLEJAS, RODRIGO 09/04/2012 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA SAN AGUSTÍN  0:00'30.7

3 230 ALONSO BELLIDO, MARIO 22/06/2012 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'31.1

4 231 BELLIDO RECIO, ASIER  13/03/2012 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'32.3

5 244 NIETO MARTIN ORIOL 27/11/2012 MASCULINO CHUPETIN PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE 0:00'33 25 244 NIETO MARTIN, ORIOL 27/11/2012 MASCULINO CHUPETIN PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE  0:00 33.2

6 241 MARTIN MARTIN, VALENTINA  05/12/2012 FEMENINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'34.0

7 243 MARTÍNEZ MARTÍN, PAULA 04/07/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'37.2

8 238 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA 16/02/2013 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:00'37.7

/ / '9 246 PORTELA SANTOS, TERESA 19/06/2012 FEMENINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'38.2

10 235 DE DIOS MARTINEZ, NOELIA 30/01/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'38.8

11 239 HERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA 21/01/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA KODOKAI  0:00'39.4

12 240 HERNANDEZ, MARCOS 01/11/2013 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'41.2

13 236 GARCIA BLANCO, CARLA 26/04/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:00'41.7
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14 247 VICENTE DÍAZ, CLARA 04/06/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:00'42.3

15 234 CHOURIO BRACHO, NEREA  26/10/2013 FEMENINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'43.5

16 232 BLANCO MERINO ANGEL 19/09/2013 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 0:00'52 516 232 BLANCO MERINO, ANGEL 19/09/2013 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00 52.5

17 269 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE 22/05/2008 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:00'53.7
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1 237 GARCÍA DÍAZ, ADRIÁN 22/01/2012 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA  0:00'30.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN MASCULINA

2 245 PARRA CALLEJAS, RODRIGO 09/04/2012 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA SAN AGUSTÍN  0:00'30.7

3 230 ALONSO BELLIDO, MARIO 22/06/2012 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'31.1

4 231 BELLIDO RECIO, ASIER  13/03/2012 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'32.3

5 244 NIETO MARTIN ORIOL 27/11/2012 MASCULINO CHUPETIN PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE 0:00'33 25 244 NIETO MARTIN, ORIOL 27/11/2012 MASCULINO CHUPETIN PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE  0:00 33.2

6 240 HERNANDEZ, MARCOS 01/11/2013 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'41.2

7 232 BLANCO MERINO, ANGEL 19/09/2013 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'52.5
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1 241 MARTIN MARTIN, VALENTINA  05/12/2012 FEMENINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'34.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN FEMENINA

2 243 MARTÍNEZ MARTÍN, PAULA 04/07/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'37.2

3 238 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA 16/02/2013 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:00'37.7

4 246 PORTELA SANTOS, TERESA 19/06/2012 FEMENINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'38.2

5 235 DE DIOS MARTINEZ NOELIA 30/01/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:00'38 85 235 DE DIOS MARTINEZ, NOELIA 30/01/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00 38.8

6 239 HERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA 21/01/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA KODOKAI  0:00'39.4

7 236 GARCIA BLANCO, CARLA 26/04/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:00'41.7

8 247 VICENTE DÍAZ, CLARA 04/06/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:00'42.3

/ / '9 234 CHOURIO BRACHO, NEREA  26/10/2013 FEMENINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'43.5
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1 249 CHOURIO BRACHO, FCO JAVIER 10/05/2010 MASCULINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'59.7

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN

2 255 GONZALEZ MARTIN, CARLA 12/05/2010 FEMENINO PREBENJAMINSAN ESTEBESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:01'00.5

3 261 MARTÍNEZ MARTÍN, DANIELA 04/08/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'01.2

4 251 GALÁN REDONDO, VÍCTOR 12/08/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:01'02.0

5 262 VICENTE DÍAZ HÉCTOR 07/12/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 0:01'02 55 262 VICENTE DÍAZ, HÉCTOR 07/12/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:01 02.5

6 253 GARCIA MARCOS, DAVID 10/10/2011 MASCULINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01'03.6

7 250 DE DIOS MARTINEZ, VERONICA 21/04/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'04.3

8 257 MARTIN MARTIN, MARCOS 19/01/2011 MASCULINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01'05.8

/ / '9 252 GARCIA BLANCO, GUILLERMO 09/04/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:01'06.9

10 256 HERNANDEZ RODRIGUEZ, CARMEN 14/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA KODOKAI  0:01'11.8

11 259 MARTIN OLIVA, CELIA  01/07/2011 FEMENINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01'13.2

12 254 GARCIA PISONERO, SANDRA 07/10/2010 FEMENINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01'15.3

13 233 CABELLO CUESTA, JORGE 06/09/2012 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01'18.5
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1 249 CHOURIO BRACHO, FCO JAVIER 10/05/2010 MASCULINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:00'59.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA

2 251 GALÁN REDONDO, VÍCTOR 12/08/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:01'02.0

3 262 VICENTE DÍAZ, HÉCTOR 07/12/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:01'02.5

4 253 GARCIA MARCOS, DAVID 10/10/2011 MASCULINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01'03.6

5 257 MARTIN MARTIN MARCOS 19/01/2011 MASCULINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 0:01'05 85 257 MARTIN MARTIN, MARCOS 19/01/2011 MASCULINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01 05.8

6 252 GARCIA BLANCO, GUILLERMO 09/04/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:01'06.9

7 233 CABELLO CUESTA, JORGE 06/09/2012 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01'18.5
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1 255 GONZALEZ MARTIN, CARLA 12/05/2010 FEMENINO PREBENJAMINSAN ESTEBESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:01'00.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA

2 261 MARTÍNEZ MARTÍN, DANIELA 04/08/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'01.2

3 250 DE DIOS MARTINEZ, VERONICA 21/04/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'04.3

4 256 HERNANDEZ RODRIGUEZ, CARMEN 14/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA KODOKAI  0:01'11.8

5 259 MARTIN OLIVA CELIA 01/07/2011 FEMENINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 0:01'13 25 259 MARTIN OLIVA, CELIA  01/07/2011 FEMENINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01 13.2

6 254 GARCIA PISONERO, SANDRA 07/10/2010 FEMENINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01'15.3
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1 263 ALONSO BELLIDO, MANUEL 28/05/2008 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01'47.0

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN

2 264 BLANCO MERINO, HECTOR  17/04/2008 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01'54.3

3 272 NIETO MARTÍN, HUGO 17/08/2008 MASCULINO BENJAMIN PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE  0:01'55.2

4 277 PORRAS SANTOS, RUBEN 04/08/2008 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01'57.1

5 267 GARCÍA DÍAZ LUNA 10/03/2008 FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA 0:01'59 25 267 GARCÍA DÍAZ, LUNA 10/03/2008 FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA  0:01 59.2

6 270 HERNÁNDEZ DELGADO, NURIA 12/08/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CORRELINDES  0:02'00.2

7 261 MARTÍNEZ MARTÍN, DANIELA 04/08/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'00.6

8 265 CALVO MARTIN, DANIEL 22/11/2009 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:02'02.8

É / / '9 275 PÉREZ BELLIDO, DIEGO 05/11/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA C D LA ARMUÑA  0:02'23.4

10 276 PETISCO ROLLAN, JAIME 09/06/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'24.1
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1 263 ALONSO BELLIDO, MANUEL 28/05/2008 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01'47.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

2 264 BLANCO MERINO, HECTOR  17/04/2008 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01'54.3

3 272 NIETO MARTÍN, HUGO 17/08/2008 MASCULINO BENJAMIN PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE  0:01'55.2

4 277 PORRAS SANTOS, RUBEN 04/08/2008 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:01'57.1

5 265 CALVO MARTIN DANIEL 22/11/2009 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 0:02'02 85 265 CALVO MARTIN, DANIEL 22/11/2009 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:02 02.8

6 275 PÉREZ BELLIDO, DIEGO 05/11/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA C D LA ARMUÑA  0:02'23.4

7 276 PETISCO ROLLAN, JAIME 09/06/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'24.1
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1 267 GARCÍA DÍAZ, LUNA 10/03/2008 FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA  0:01'59.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

2 270 HERNÁNDEZ DELGADO, NURIA 12/08/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CORRELINDES  0:02'00.2

3 261 MARTÍNEZ MARTÍN, DANIELA 04/08/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'00.6
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1 294 GALÁN REDONDO, ÁNGEL 03/06/2004 MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:03'16.9

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN‐INFANTIL‐CADETE

2 297 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:03'25.2

3 288 PEREZ BELLIDO, MARCO 22/11/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA C.D.LA ARMUÑA  0:03'29.1

4 300 PEÑA MATEOS, HECTOR 27/05/2005 MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS  0:03'31.8

5 282 JAÉN MARTÍNEZ ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:03'33 25 282 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:03 33.2

6 287 PARRA CALLEJAS, ADRIÁN 29/03/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAN AGUSTÍN  0:03'37.2

7 292 RODRIGUEZ MARCOS, PABLO 09/02/2006 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:04'07.1

8 295 GARCÍA SÁNCHEZ, ADRIÁN 20/02/2005 MASCULINO INFANTIL MACOTERA INDEPENDIENTE  0:04'12.3

/ / '9 285 MARTIN SANTOS, MARIO 27/05/2006 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:04'18.6

10 293 RODRIGUEZ PORTELA, MARCOS 16/04/2007 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:04'19.0

11 286 ODIAGA MARTIN, IKER 17/03/2007 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:04'19.7

12 291 RODRÍGUEZ JAÉN, PAULA 05/09/2006 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:04'20.5

13 296 HERNÁNDEZ DELGADO, LUCÍA 10/06/2005 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CORRELINDES  0:04'21.3
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14 302 RODRÍGUEZ JAÉN, MARÍA 27/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:04'38.6

15 271 JIMENEZ GARCÍA, BLANCA 13/06/2009 FEMENINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:04'55.8

16 279 GONZÁLEZ MARTIN LUCIA 12/09/2006 FEMENINO ALEVIN SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 0:04'56 216 279 GONZÁLEZ MARTIN, LUCIA 12/09/2006 FEMENINO ALEVIN SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:04 56.2

17 290 PETISCO ROLLAN, SARA 10/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:05'29.2

18 283 JIMENEZ GARCÍA, MARIA 07/11/2006 FEMENINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:05'29.7

19 281 HERNANDEZ, LUCIA 05/08/2007 FEMENINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:05'39.6
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1 288 PEREZ BELLIDO, MARCO 22/11/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA C.D.LA ARMUÑA  0:03'29.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

2 287 PARRA CALLEJAS, ADRIÁN 29/03/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAN AGUSTÍN  0:03'37.2

3 292 RODRIGUEZ MARCOS, PABLO 09/02/2006 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:04'07.1

4 285 MARTIN SANTOS, MARIO 27/05/2006 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:04'18.6

5 293 RODRIGUEZ PORTELA MARCOS 16/04/2007 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 0:04'19 05 293 RODRIGUEZ PORTELA, MARCOS 16/04/2007 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:04 19.0

6 286 ODIAGA MARTIN, IKER 17/03/2007 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:04'19.7
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1 282 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:03'33.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

2 291 RODRÍGUEZ JAÉN, PAULA 05/09/2006 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:04'20.5

3 279 GONZÁLEZ MARTIN, LUCIA 12/09/2006 FEMENINO ALEVIN SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:04'56.2

4 290 PETISCO ROLLAN, SARA 10/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:05'29.2

5 283 JIMENEZ GARCÍA MARIA 07/11/2006 FEMENINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 0:05'29 75 283 JIMENEZ GARCÍA, MARIA 07/11/2006 FEMENINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:05 29.7

6 281 HERNANDEZ, LUCIA 05/08/2007 FEMENINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:05'39.6
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1 294 GALÁN REDONDO, ÁNGEL 03/06/2004 MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:03'16.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

2 297 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:03'25.2

3 300 PEÑA MATEOS, HECTOR 27/05/2005 MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS  0:03'31.8

4 295 GARCÍA SÁNCHEZ, ADRIÁN 20/02/2005 MASCULINO INFANTIL MACOTERA INDEPENDIENTE  0:04'12.3
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1 296 HERNÁNDEZ DELGADO, LUCÍA 10/06/2005 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CORRELINDES  0:04'21.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

2 302 RODRÍGUEZ JAÉN, MARÍA 27/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:04'38.6
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